Постановление

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации города
от 26.11.2012 №1444 «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной
службы, учреждаемых для обеспечения
исполнения полномочий администрации
города Нижневартовска» (с изменениями
от 11.07.2013 №1379, 13.01.2014 №20,
17.12.2014 №2656)

	В связи с решением Думы города от 24.06.2016 №1043 «О внесении изменений в решение Думы города от 18.11.2011 «129 «Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска (с изменениями), подпунктом 3 пункта 4 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»:
	1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города
от 26.11.2012 №1444 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации
города Нижневартовска» (с изменениями от 11.07.2013 №1379, 13.01.2014 №20, 17.12.2014 №2656), дополнив  подпункт 1 пункта 2 абзацем следующего содержания:
	«заместитель начальника управления, начальник отдела;».
[bookmark: _GoBack]	2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина